*The Centrality Of
Jerusalem In Judaism:
In Honor Of Yom
Yerushalayim*

The learning at this program is dedicated L'iluy Nishmat Mordechai Yitzchak ben Shmuel v'Fayge Pesha (Marvin Hochberg), whose yahrtzeit is Sivan 15, by his wife and children.

Rabbi Dr. Jacob J Schacter
יח' אייר תשע"א • May 22, 2011

אבל לא במדינה. לא בירושלים
ולא בנבטים כדפירש
בקצתם והא דקאמי כל טיר שרואה
ושומטת חוקין כה היט לארז חרבן
סחיק רבן יוחנן בן זכאי ור"ה ומ"ט
מולבד שהיה יטול חטלו בנבטין בזמן
סטאלין קיים כדמחמת בטלוב (הנצל)
[וטרבה] שפה ר' יוחנן (שהו חליבין
לולבין לבסבי ויל דקאמי טלוב
שאיט אלא קלטל בעלמא